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S tan wiedzy, dotyczący problematyki żydowskiej na ziemiach polskich w XX wie
ku, w głównej mierze, wypracowany został po 1989 r. Trend wylansowany i za

początkowany wówczas ukierunkowywał jednak wielu badaczy dość jednostronnie. 
W efekcie mamy liczne prace, które syntetycznie przedstawiają kondycję skupisk 
żydowskich w obrębie poszczególnych miejscowości, w mniejszości zaś są te, repre
zentujące inne ujęcie. Zwykle autorzy w monografiach tych poświęcają najmniej miej
sca kwestii gmin wyznaniowych, co jest, o tyle groźne, o ile uszczupla wiedzę na 
temat działalności i wpływów ortodoksów i chasydów na korzyść grup syjonistycz
nych i bundowskich, których portrety zbiorowe umieszczane są często w zanadto 
„rozbuchanych" objętościowo rozdziałach. W efekcie, w szczególności w odniesieniu 
do małych miejscowości, będących ucieleśnieniem klasycznego rozumienia sztetl, w 
pracach tych zachwiane zostają właściwe proporcje, które raczej zaciemniają niż na
świetlają jakąkolwiek problematykę. Praktyka ta, w dużej mierze, jest tolerowana ze 
względu na nikły procent zachowanej spuścizny aktowej, której aktotwórcą były 
gminy wyznaniowe żydowskie. W związku z tym każdy dokument, wychodzący z 
kancelarii gminy, przede wszystkim, w wymiarze historii regionalnej jest źródłem na 
wagę złota, wartym bliższego przyjrzenia się.

W zasobach radzyńskiego oddziału Archiwum Państwowego w Lublinie, 
pod sygnaturą 89, w zespole Archiwum miasta Radzynia Podlaskiego przechowywa
na jest kserokopia dokumentu, zatytułowana Skorowidz do rejestru członków gminy 
wyznaniowej żydowskiej w Radzyniu Podlaskim z 1933 r. Do zespołu tego włączony został 
on w latach 90. dzięki staraniom znanego, nieżyjącego już regionalisty radzyńskiego

208 АІ І С І а G o n t a r e k



Stanisława Jarmuła. Nie wiemy, niestety, skąd owe źródło zostało pozyskane, lecz 
przypuszczać należy, iż historyk ten otrzymał je od przedstawicieli Ziomkostwa Ra
dzynia Podlaskiego, które po II wojnie światowej, założone zostało w Tel Awiwie. 
Źródło to zawiera alfabetyczny spis nazwisk wraz z imionami, a także dwie inne 
kategorie spisowe, tj. adres i zawód oraz rubrykę przeznaczoną na uwagi. Jest to inte
resujący materiał, lecz mylnie go zatytułowano, co wprowadzać może w błąd korzy
stających i skłaniać ich do wysnuwania nieprawdziwych wniosków, o czym w dalszej 
części.

Status prawny gmin żydowskich w okresie międzywojennym określał dekret 
Naczelnika Państwa z 7 lutego 1919 r. O zmianach organizacyjnych gmin żydowskich na 
terenie byłego Królestwa Kongresowego1. Zachowywał on religijny charakter gmin, do 
których przymusowo należeć musieli wszyscy Żydzi, lecz wprowadzał novum w 
postaci pięcioprzymiotnikowej ordynaqi. Czynne prawo wyborcze przysługiwało 
wyłącznie osobom płci męskiej, którzy ukończyli 25 rok życia, bierne zaś obejmowało 
tych, którzy przekroczyli 30 rok życia. Zgodnie zaś z rozporządzeniem MWRiOP z 
dnia 5 kwietnia 1928 r. W sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z 14 października 1927 r. o uporządkowaniu stanu prawnego w organizacji 
gmin wyznaniowych żydowskich na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej z wyjątkiem wojewódz
twa śląskiego ustanowiono, że gminę (lub kilka gmin) tworzyli mieszkańcy pojedynczej 
gminy politycznej, o ile zdolni byli do udźwignięci ciężarów związanych z jej utrzy
mywaniem. Poza tym dokonano podziału gmin na wielkie i mniejsze. Te ostatnie 
liczyły ponad 5 tys. członków. Ich pracami, w przypadku gmin małych, kierowali 
członkowie zarządu (początkowo 4, potem 8 osób) wraz z rabinem. Podstawowymi 
zadaniami zarządu było administrowanie gminą, czyli m.in. uchwalanie budżetu, 
ustalanie wysokości składek i opłat, wybór rabina. Oprócz tego gminy zobowiązane 
były do zagwarantowania religijnych potrzeb poprzez utrzymywanie synagog, 
mykw, cmentarzy, lecz także wychowania w duchu religii mojżeszowej dzieci i mło
dzieży itp2.

Dane na temat radzyńskiej gminy wyznaniowej żydowskiej są bardzo skąpe. 
W latach 30. liczyła nieco ponad 3 tys. członków, czyli zaliczała się do grupy „mniej
szych" gmin. Żydzi przynależący do niej rekrutowali się głównie ze środowisk orto
doksyjnych, w tym chasydzkich. Urząd rabina piastował Chaim Fejn (Fajn). Kwestią 
dokładniejszych badań jest określenie stanu majątkowego gminy3. Radzyń stanowił 
także ważne centrum chasydzkie, reprezentowane w II Rzeczpospolitej przez mające
go tu swój dwór wraz z jesziwą cadyka Samuela Salomona Lejnera (1908-1942)4. 
Prawdopodobnie z funduszy dynastii lub z jej inspiracji, doszło do wybudowania 
Wielkiej Synagogi.

1 Dziennik Praw Państwa Polskiego, nr 14, poz. 175.
2 Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej, nr 52, poz. 500.
3 W latach 20. majątek nieruchomy gminy stanowiły: trzy wydzierżawione sklepy, synagoga, murowany 

dom modlitwy i mykwa, na jej utrzymaniu zaś znajdowały się dwa cmentarze i szkoły. Archiwum Pań
stwowe w Lublinie (dalej: APL), Urząd Wojewódzki Lubelski (dalej: UWL), Wydział Społeczno Polityczny 
(dalej: WSP), sygn. 723, k. 9.

4 Zob. A. Gontarek, Znaczenie i wpływy dynastii izbićko-radzyńskiej w środowisku lokalnym i poza nim, 
„Wschodni Rocznik Humanistyczny", t. 6 (2009), s. 244-252.
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Z przytoczonych wyżej informacji jasno wynika, iż źródło, które poddawane 
jest omówieniu, nie może stanowić skorowidzu do rejestru członków gminy wyzna
niowej, gdyż zawiera jedynie 845 nazwisk, a nie, jak wedle przepisów być powinno, 
wszystkie osoby wyznania mojżeszowego, faktycznie przynależące do tej gminy. 
Rejestr taki zresztą dostępny jest na stronie internetowej 
www.jewishgen.org/yizkor/radzyn/rad900.html pod tytułem Information on the Regi
stration of the Jewish Religion Congregation. Zawiera on 3150 nazwisk, ułożonych alfabe
tycznie, którym towarzyszą informacje dotyczące adresu i profesji, jaką trudnili się 
poszczególni Żydzi. Sporadycznie przy poszczególnych nazwiskach w rubryce 
„uwagi" odnotowywano zgon lub fakt opuszczenia miasta. Rejestr ten do internetu 
wprowadził Jaakow Goldwasser, pozyskując go od Pejsacha Tunkelszwarca, prze
wodniczącego radzyńskiego ziomkostwa, który dysponował jego oryginałem. W 
krótkim słowie wstępu do tegoż internetowego rejestru J. Goldwasser określa jednak 
dokument ten, nieco wbrew tytułowi, mianem listy lokatorów, nie zaś członków gmi
ny, co w gruncie rzeczy jest tożsame, nie licząc wąskiej grupy bezdomnych. Pewne 
wątpliwości budzić może także jego datacja. Teoretycznie widnieje na nim data 29 
marca 1933 r., lecz autor internetowego omówienia twierdzi, iż powstał między ro
kiem 1933 a 1939. Za te nieścisłości, a także rażące próby tłumaczenia z języka pol
skiego na angielski nie należy jednak nikogo winić, gdyż tego rodzaju materiały 
przygotowywane są w ramach działalności społecznej, nie zaś przez specjalistów.

Czym zatem jest źródło, które prezentujemy w niniejszej publikacji? Propo
nuję określić je mianem Spisu członków gminy żydowskiej zobowiązanej do opłacania etatu, 
bowiem z dniem 9 września 1931 r. MWRiOP, chcąc doprowadzić do generalnego 
uporządkowania gospodarek gminnych, wydało rozporządzenie, które ustalało zasa
dy prowadzenia finansów gmin żydowskich5. Określało ono, iż przepisy tam zawarte 
obowiązywać miały od 1 stycznia 1933 r. Z dużym prawdopodobieństwem można 
stwierdzić, uwzględniwszy kategorie spisowe omawianego źródła, iż dokument ten 
powstał w reakcji na to rozporządzenie. Do opłacania podatku bezpośredniego zo
bowiązane zostały więc osoby pełnoletnie obojga płci, które w dniu ustalenia składki, 
co najmniej od roku, zamieszkiwały w gminie lub czerpały środki, z tytułu wykony
wanej pracy, z handlu, rzemiosła, przemysłu, a także ci, którzy posiadali tytuły wła
sności do nieruchomości, co tłumaczyłoby ograniczoną liczbę osób zamieszczonych 
na liście. Podstawą ustalenia wysokości tych obciążeń była wielkość opłacanych po
datków (dochodowego, przemysłowego, gruntowego i od nieruchomości) w roku 
poprzedzającym rok poboru składek, nie wyższy jednak niż 10%. Składka o najniższej 
stawce wynosiła nie miej niż 5 zł. W praktyce jednak stawki ulegały znacznemu obni
żeniu6. Do czasu wejścia w życie tych przepisów przy ustalaniu składki gminnej obo
wiązywał system szacunkowy, uwzględniający dochody płatnika, jego stan majątko

5 Dodatek do wydawnictwa Przepisy o organizacji gmin wyznaniowych żydowskich. Nowe rozporządzenia, zarzą
dzenia, przepisy. Rok 1931, oprać. J. Grynsztejn, I. Kiemer, Warszawa, s. 15-24. (brw).

6 Wiele z przepisów zastosowanych wobec gmin wyznaniowych żydowskich nie znalazło zastosowania w 
praktyce, by wymienić tę najbardziej rażącą, a polegającą na neprzeprowadzaniu wyborów do zarządów i 
rad gminnych. W  Radzyniu pierwsze tego rodzaju wybory odbyły się dopiero w 1928 r. L. Winderbojm, The 
Jewish Kehillah Organization in Radzyń, [w] Sefer Radzyń; izker-buch, red. I. Zigelman, Tel Awiw 1957, s. 12.
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wy i rodzinny, a także ofiarność na rzecz gminy. Nie dziwi zatem, iż figurujące w 
spisie osoby zostały opodatkowane nawet wówczas, gdy były żebrakami, lub pozo
stawały bez zawodu, co sporadycznie, odnotowywano w odpowiedniej rubryce, za
stępując określeniem -  „przy mężu".

Weryfikacji podlegać powinna też datacja prezentowanego źródła. Rok 1933 
wydaje się niewłaściwy ze względu na występowanie w dokumencie tym ulic Pierac- 
kiego i Piłsudskiego. Jak wiadomo, zabójstwo ówczesnego ministra spraw wewnętrz
nych nastąpiło w 1934 r., śmierć Piłsudskiego zaś w 1935 r. Powszechny w latach 30. 
trend, zmierzający do zmiany nazw ulic, którym zaczęły patronować wymienione 
wyżej osoby, dotyczył także miasta Radzynia, lecz dokonywało się to po zgonie tych 
dwóch polskich polityków.

Przyjmując taką interpretację dokument ten zaświadcza o tym, iż radzyńscy 
Żydzi przed II wojną światową należeli do społeczności bardzo młodych. Osoby peł
noletnie stanowiły w zaokrągleniu zaledwie jedną czwartą ogółu populacji, co nie 
może dziwić, ze względu na wysoki czynnik dzietności, jakim charakteryzowały się 
społeczności żydowskie. Poza tym tego rodzaju źródła zarysowują teren osiedlania 
się osób narodowości żydowskiej, wskazując na pewne tendencje. W przypadku Ra
dzynia jądro sztetl stanowiły ulice: Szkolna, Kozia, Kotlarska i Kaleń, a także znajdu
jące się w centrum ulice Warszawska i Ostrowiecka oraz dwa rynki, wraz z wysuniętą 
na północ ulicą Międzyrzecką. Poza strefą osiedlenia Żydów znajdowały się zachod
nie kwartały miasta, lecz także ulica Lubelska (mieszkał na niej, wedle spisu, tylko 
Dawid Lichtensztejn, długoletni prezes zarządu gminy wyznaniowej). Interesująca 
jest także możliwość zarysowania zasięgu terytorialnego samej gminy wyznaniowej. 
Wedle tego spisu w jej granicach, na północ od Radzynia znajdowały się wsie takie 
jak: Bedlno, Brzostówiec, Ostrówki i Siedlanów, na południe: Krasew, Lichty, Niewę- 
głosz, Osowno, Paszki Duże i Wrzosów, na zachód zaś Wola Chomejowa oraz Len- 
dzinek II i Kukieł. Poza badaniami genealogicznymi, spis ten służyć może także w 
celach pomocniczych dla badaczy zajmujących się dziejami dynastii chasydzkich. 
Widnieje w nim na przykład dokładny adres cadyka, co jednocześnie umożliwia loka
lizację dworu i jesziwy. Co do struktury zawodowej wyraźnie zarysowują się dwa 
najpopularniejsze zawody, ij. kupca i rzemieślnika. Zauważyć należy, iż o ile sporzą
dzający ten spis zastosowali specyfikację zawodową w obrębie profesji rzemieślniczej, 
o tyle w przypadku branży handlowej nie ma tej różnorodności. Poza tym granica 
między profesją rzemieślniczą a handlową była dość płynna. Często zdarzało się bo
wiem tak, że ta sama osoba najpierw wyrabiała produkt (np. uprząż), a następnie go 
sprzedawała, i klasyfikacja do jednej z tych grup leżała w gestii samego zaintereso
wanego, co uniemożliwia prawidłowe rozpoznanie zagadnienia struktury zawodo
wej. Wobec dowolności tej urzędnicy gminni, co widać w spisie, dokonywali przypo
rządkowania takich osób do kategorii handlarzy. Zwraca także uwagę brak informacji 
o osobach, które w gminie spełniały bardzo ważne, nazwijmy je, okołosynagogalne 
funkcje (podrabin, sekretarz, biuraliści, kantor, członkowie chóru, wiemik, czy gra
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barz7)· Mamy za to wymienionego rabina, woźnego synagogalnego i trzech rzezaków 
rytualnych, z których z pewnością jeden musiał być zatrudniony na gminnym etacie, 
podobnie zresztą, jak któryś z wymienionych w spisie pisarzy rytualnych jako np. 
sekretarz. Zatrudnienie w gminie mogli znaleźć także nauczyciele, lecz zwykle zarob
ki ich kształtowały się na niskim poziomie i pracę w chederach traktowano jako do
datkowe źródło zarobku. Nieobecność w spisie podrabina i innych nie świadczy o 
braku tego rodzaju osób, lecz wskazuje na społeczny charakter wielu z wymienionych 
funkcji, co spowodowane było małymi wpływami do gminnego budżetu. Radzyńska 
społeczność zaliczała się zatem do gmin o mniejszej zasobności budżetowej.

W odniesieniu do samej budowy źródła należy podkreślić, iż dokument ten 
sporządzony został niechlujnie. Bardzo często, z nieznanych przyczyn, występują w 
nim luki w rubrykach zawierających adresy i zawody, lub dane w odniesieniu do 
adresów są niepełne. Dla przykładu z numeracji wyłączona został cała ulica Szkolna, 
co wobec dużego zagęszczenia ludności przy tej małej ulicy, sugerowałoby np. sa
mowolę budowlaną, a w konsekwencji niemożność zorientowania się w prawidłowej 
numeracji domów tam stojących.

Redakq'a niniejszego źródła ograniczona została do niezbędnych poprawek, 
które objęły w głównej mierze imiona. Nieprawdopodobne ich wersje poprawiono, 
niektórych zaś prawidłowego brzmienia nie udało się niestety ustalić. Pozostawiono 
natomiast zróżnicowanie, stosowanie przez autora tego spisu, w obrębie jednego 
imienia np. Hersz, Herszek, Herszko itp. Oprócz tego, na potrzeby publikacji zrezy
gnowano z rubryki inne, gdyż wypełniona została ona w nikłym procencie, w odnie
sieniu do zaledwie dwunastu osób. I tak w przypadku Całbińskiego Chaima widnieje 
adnotacja, iż zmarł on 2 kwietnia 1938 r. Daty śmierci mamy także przy nazwiskach: 
Fenig Berko Lejb (1936 r.), Garbarz Ela (1935 r.), Handelsman Zelman Michel (1935 r.), 
Hepner Josef (1934 r.), Kamieniecki Josek (1936 r.), Kaweblum Lejzor Ber (1934 r.), 
Kopciak Dyna (1936 r.), Kuperman Herszel (1936 r.), Kupiec Dawid Moszko (1935 r.), 
Nachligal Mordko Lejbko (1934 r.), Pytkarz Pesa (1935 r.). Przy jednym nazwisku 
(Mozelman Chuna) odnotowano, iż „wyjechał do Warszawy". Aby uniknąć nieporo
zumień przy nazwisku przedstawiciela dynasti izbicko-radzyńskiej zmieniono wpis z 
rabin na cadyk, zgodnie z rzeczywistą rolą, jaką pełniła ta osoba.

7 W 1922 r. w Radzyniu etat obejmował rabina, kantora, szkolnika, stróża, dwóch rzezaków i kontrolera 
rzezactwa. Na przestrzeni lat w gminie mogło jednak dojść do ograniczenia zatrudnienia lub drastycznego 
obniżenia wypłacanej pensji, co mogło być prawdopodobne z uwagi na kryzys ekonomiczny lat trzydzie
stych. Teoretycznie uposażenia osób pracujących w gminie pochodziły z składki bóżniczej i innych opłat, 
lecz wobec słabej ściągalności tej pierwszej utrzymywano się z dochodów z rzezi. W Radzyniu fundusze 
pochodzące z tego źródła dzielono na dwie równe części. Pierwsza przypadała w 50% dla rzezaków, reszta 
do budżetu, natomiast suma pochodząca zdrugiej część w 38% przeznaczana była dla rabina, w 50% dla 
kontrolera koszernego i inkasenta, 5% dostawała wdowa po podrabinie, a 2% kwoty dostawał biuralista. 
APL, UWL/WSP, sygn. 723, k. 12.

2 1 2  A l i c j a  G o n t a r e k



Spis członków gminy żydowskiej

L.P. N AZW ISKO I IMIĘ ADRES ZAW ÓD

1. ABMAN ABRAM JOSEF Szkolna rym arz

2. ABMAN GECEL Krzywa 6 /1 krawiec

3. ABMAN GRELA MINDA Szkolna

4. ABMAN HERSZ NACHUM Krzywa 6 /1 krawiec

5. ABMAN HERSZKO Kotlarska 5 /2 rzeźnik

6. ABMAN MOSZKO II Rynek 3 krawiec

7. ABMAN NUTA Kozia 1 8 /7 szewc

8. ABMAN RYWKA 3 Maja 6 wyrobnik

9. ABMAN SRUL 3 Maja 6 handel

10. ABMAN SYMCHA Szkolna krawiec

11. ABMAN SZLOMA Kotlarska 13 wyrobnik

12. ABRAMOWICZ JOSEF CHAIM

13. ADAMOWSKI ICEK MAJER Ostrowiecka 7 /1 handel

14. AGMAN JANKIEL LEJB W arszawska 4 6 /2 handel

15. AJZEN ABRAM WOLF Ostrowiecka 1 2 /4 rzeźnik

16. AJZEN CHAJA K aleń 4/1 wyrobnik

17. AJZEN CHIL MOTEL Rejentowska 4 rzeźnik

18. AJZEN HERSZ LEJB Kozia 1 6 /5

19. AJZEN ICEK Kozia 15 rzeźnik

20. AJZEN JOSEF Ostrowiecka 1 2 /4

21. AJZEN ŁAJA Ostrowiecka

22. AJZEN MAJER

23. AJZEN RUCHLA Kozia 1 6 /4

24. AJZEN SZYMON MAJER Krzywa 1 3 /4 handel

25. AJZEN SZYMON ZALMAN Kozia 1 6 /4 handel

26. AJZENBERG SZYJA Stodolna handel

27. AJZNENBERG BENIAMIN Pierackiego 35

28. AJZENBERG MOSZKO Ostrowiecka 35 handel

29. AJZENM AN SZMUL LEJB Ostrowiecka 2 0 /5 szewc

30. AJZENSZTAJN SZMUL LEJB Międzyrzecka 4 /1
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31. AJZENSZTAJN JOJNA W arszawska 3 7 /2 handel

32. AJZENSZTOS CHAJA TAUBA Kotlarska 13

33. AKERAJZEN SZAJNDLA Kozia 1 1 /2 handel

34. AKARMAN NECHAMIA Szkolna 18

35. APELBAUM  CHANA W arszawska 1 0 /1

36. APELBAUM  GERSZON HENOCH Warszawska 21 malarz

37. APELBAUM  LEJZOR W arszawska 1 0 /1 buchalter

38. APELBAUM  ŁAJA II Rynek 30 handel

39. APELOJG BEREK LEJB W arszawska 3 1 /2 handel

40. APELOJG JANKIEL Warszawska 1 5 6 /9 handel

41. APELOJG JOSEF Szkolna szewc

42. APELOJG MOSZEK I Rynek 1 handel

43. APELOJG SZLOMA W arszawska 1 3 /1 handel

44. ARONIAK CHAW A Międzyrzecka 7 1 /1 przemysł

45. BADER SZYMON II Rynek 27

45. BERCHARD ABRAM Kotlarska 22 szewc

47. BERCHARD CHAJA Kaleń 8

48. BERCHARD SURA ŁAJA K aleń 8/1

49. BERCHARD SYMCHA Kotlarska 1 5 /2 szewc

50. BERENZON ABRAM MOSZEK Lendzinek II

51. BERENZON CHAJA SURA Ostrowiecka 5 4 /1 wyrobnik

52. BERENZON SZYJA Lendzinek II handel

53. BERENZON SZYMEL BEREK Kotlarska 3 /3 handel

54. BERGMAN SRUL PEREC Kozia 1 9 /8

55. BERGMAN SZAJNDLA Pierackiego

56. BERMAN ABRAM ICKO W arszawska 2 /1

57. BERMAN CHAIM RUBIN Krzywa 7 kamasznik

58. BERMAN CHANA Krzywa

59. BERMAN HENOCH Ostrowiecka 40

60. BERMAN JANKIEL Kozia 1 9 /5 krawiec

61. BERMAN JANKIEL W arszawska 1 5 /7 handel

62. BERMAN LEJB Kotlarska 1 /1 pisarz rytualny

63. BERMAN MOSZEK Szkolna krawiec
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64. BERMAN MOSZKO SZLOMA Międzyrzecka 6 /2 handel

65. BERMAN SURA FAJGA Krzywa 7 /5 handel

66. BERMAN SZJNDLA JENTA Krzywa 3 /1

67. BIDERMAN SZLOMO Szkolna

68. BLACHOWICZ ABRAM SZAJMA W arszawska 1 2 /2 blacharz

69. BLACHOWICZ HERSZEK Międzyrzecka wyrobnik

70. BLACHOWICZ HUDLA W arszawska 8 /2 szewc

71. BLACHOWICZ JANKIEL Kotlarska 2 /2 nauczyciel

72. BLACHOWICZ SRUL W arszawska 8 /4

73. BLACHOWICZ SRUL W arszawska 1 2 /3

74. BLACHOWICZ ZEJDA ŁAJA W arszawska 8 /1

75. BLASZKA CHAIM Kozia 1 8 /9

76. BLUM ANJOSEK Ostrowiecka 5 4 /2 fryzjer

77. BLUMAN LEJB Pierackiego 54

78. BLUMAN ŁAJA Krzywa 1 9 /2

79. BLUMENFELD SZOEL Międzyrzecka 7 5 /1 przemysł

80. BLUMENKOPF JANKIEL Warszawska 35 handel

81. BLUMENKOPF MATYS DAWID W arszawska 2 4 /3 handel

82. BLUMENKOPF MOSZKO Warszawska 1 5 6 /8 handel

83. BLUMENKOPF W OLF W arszawska 9 /2

84. BOBER JANKIEL Ostrowiecka 1 3 /5 handel

85. BOCIANOWICZ CHAJA FAJGA Pierackiego 17 piekarz

86. BOCIANOWICZ JANKIEL Ostrowiecka 17 wyrobnik

87. BOJMKOLC ABRAM MAJER Szkolna

88. BOK BRUCHA W arszawska 5 3 /1

89. BORCHOWSKA ŁAJA I Rynek handel

90. BORUCHOWSKIGEDALA Ostrowiecka 1 3 /2

91. BRANICKA GITLA W arszawska 1 7 /2 wyrobnik

92. BRONSZTAJN CHAJA BRAJNDLA Szkolna

93. BRUN LEJB W arszawska 1 0 /2

94. BUCHBLAT ABRAM BORUCH Kotlarska 6 /2

95. BUKMAN DAWID LEJZOR Paszki Duże krawiec

96. BUKMAN ICEK Szkolna krawiec
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97. BUKMAN ICEK Ostrowiecka 2 3 /2 krawiec

98. BUKMAN LEJBUŚ Rejentowska 4 szewc

99. BURAK CHAIM Kotlarska 4 /2 ogrodnik

100. BURAK GERSZON Kotlarska 4 /1 krawiec

101. BURAK LIBO Kozia 3 2 /3

102. BURAK MOSZKO Kotlarska 6 /5 wyrobnik

103. BURSZTYN ICEK MAJER Kotlarska 2 /3 handel

104. BUT MARIEMA ŁAJA Kotlarska 20

105. BUT SZLOMA NUCHIM Kotlarska 20

106. BUTMAN LEJZOR Piłsudskiego 24 krawiec

107. CAŁBIŃSKI CHAIM Koszary szewc

108. CAŁBIŃSKI JANKIEL HERSZ Szkolna 3 krawiec

109. CEBULA SZAJNDLA HUDES Koszary 4 /2

110. CHAJET BEREK Kozia 30 handel

111. CHAJET CHANA ESTERA W arszawska 3 8 /3 wyrobnik

112. CHAJT MORDKO Piłsudskiego 21

113. CHAM ERKLAPER MOSZKO Kaleń 7 /2 wyrobnik

114. CIECHANOWSKA HENDLA II Rynek 30 subiekt

115. CIECHANOWSKI ABRAM SZMUL Rejentowska handel

116. CIENKI DAWID Garncarska 5 /3

117. CIENKI JOSEF Garncarska 5 /3

118. CIEPELIŃSKA SURA ELA Kozia 19

119. CIEPELIŃSKIABRAM Międzyrzecka 7 3 /1 przemysł

120. CUKIER AJZYK MAJER Kaleń 3 /4 handel

121. CUKIER ARON SYMCHA Kozia 3 2 a /4 handel

122. CUKIER CHAIM Ostrowiecka 2 2 /3 kamasznik

123. CUKIER ŁAJA MAŁKA Ostrowiecka 9 /1 handel

124. CUKIER MOSZKO Kozia 3 2 a /4 handel

125. CUKIER SYMA Kozia 32a

126. CUKIERBLAT ESTERA ŁAJA Ostrowiecka 1 3 /4

127. CUKIERMAN CHAIM SZMUL Ostrowiecka 5 0 /2 handel

128. CUKIERMAN FRAJDA Ostrowiecka 5 0 /2

129. CUKIERMAN ICEK ELA Π Rynek 1 /7 handel
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130. CUKIERMAN MOSZKO Ostrowiecka 1 7 /6 handel

131. CZARNOBRODA LIBER Koszary 4 /9 szewc

132. CZERW IEŃ ELKA W arszawska 6 /2

133. CZERW IEŃ ESTERA Szkolna wyrobnik

134. CZERW IEŃ MOTEL Szkolna wyrobnik

135. CZERW IEŃ SZLOMA ABRAM Kaleń 1 0 /3 wyrobnik

136. CZERW IEŃ JENTLA Kaleń 1 0 /3

137. DANIELAK BENIAMIN Kaleń 1 0 /3

138. DANIELAK HENIA Π Rynek 24

139. DANIELAK MENDEL W arszawska 1 0 /8 introligator

140. DĄB JANKIEL W arszawska 1 0 /4 wyrobnik

141. DIAMENT JANKIEL W arszawska 17 /1

142. EDELM AN BASIA ESTERA II Rynek 3

143. EDELM AN CHAIM Ostrowiecka 2 1 /1

144. EDELM AN CHUMA Kozia 16 kamasznik

145. EDELM AN JOSEK Kozia 1 6 /3 żebrak

146. EDELM AN LEJB MENDEL Koszary 4 /1 2

147. EDELM AN MAJER Piłsudskiego 30 wyrobnik

148. EDELM AN MAJER ICEK W arszawska 3 0 /1 krawiec

149. EDELM AN W OLF W arszawska 1 0 /3 szewc

150. EJSTRACH JANKIEL MAJER Szkolna krawiec

151. EKAJZER CHAIM BORUCH Pierackiego 17 kupiec

152. ENGLARD ABRAM SUCHER II Rynek 5

153. ERLICHMAN ABRAM SZYMON Piłsudskiego 15 handel

154. FAJGENBAUM ABRAM W rzosów wyrobnik

155 FAJGENBAUM ELA Ostrowiecka 4 6 /3 handel

156. FAJGENBAUM HUDES Międzyrzecka 8 /3 wyrobnik

157. FAJGENBAUM JANKIEL Koszary 4 krawiec

158. FAJGENBAUM LEJZOR Szkolna stolarz

159. FAJGENBAUM RASZA Krasew Kolonia wyrobnik

160. FAJGENBAUM RUCHLA W arszawska 2 5 /4 handel

161. FAJGENBLAT SUCHER NOACH Kozia 2 4 /1 młynarz

162. FAJN CHAIM Kaleń 1 1 /2 rabin
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163. FAKTOR JUDKO W arszawska 1 5 /1 handel

164. FALSZPAN DWOJRA W arszawska 2 4 /4

165. FARBIARZ ALTER W arszawska 2 8 /2 rzeźbiarz

166. FARBIARZ SZMUL Kotlarska 6 /1 rzeźnik

167. FAFERKORN ROZJA Kotlarska 6 /1

168. FEIN D ERŁAJA Koszary 4 / 6

169. FELCM AN HERSZKO Pierackiego 13 szewc

170. FELCM AN JANKIEL MOSZKO Szkolna 1 szewc

171. FELCM AN LEJZOR handel

172. FENIG BERKO LEJB Kozia 1 9 /7 rzeźnik

173. FENIG ICEK Kaleń 1 6 /4 tragarz

174. FENIG JOEL W arszawska 1 6 /4 handel

175. FENIG JANKIEL Kotlarska 13 /1

176. FENIG W OLF Pierackiego rzeźnik

177. FINKIELSZTAJN С Н А Ш Krzywa handel

178. FINKIELSZTAJN LEJBA Bedlno Kolonia ekspedient

179 FINKIELSZTAJN SZYJA II Rynek 10 handel

180. FINKIELSZTAJN ARON LEJB Ostrowiecka 2 3 /4 handel

181. FINKIELSZTAJN ROJZLA Bedlno

182. FISZBAJM CHAIM SZULIM Stodolna 5 handel

183. FLAJSYNG MARIE MA 3 Maja 8

184. FLAJSYNG SZLOMA LUZER Kotlarska 1 3 /2 rzeźnik

185 FRAJMEND SZMUL Kaleń 5 /1

186. FRUCHTENBERG CHAJA BAJLA Kotlarska 3 / 7 wyrobnik

187. FRUCHTENBERG JENTEL Kotlarska 3 /1 furman

188. FRUCHTENBERG MENDEL Kaleń 1 0 /3 żebrak

189. FRUCHTENBERG MORDKO Kotlarska 3 /2 furman

190. FRUCHTENBERG RYWKA BASIA Kozia 1 9 /4 handel

191. FRYDMAN ANSZEL kupiec

192. FRYDMAN CHAJA SURA

193. FRYDMAN CHANA PESA Kaleń 8 /4 wyrobnik

194. FRYDMAN MORDKO II Rynek 10

195. FRYDMAN SRUL ISER Międzyrzecka 1 0 /2 handel
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196. FRYDMAN SZYJA Międzyrzecka 21 nauczyciel

197. FURM AN SURA Krzywa 1 0 /6

198. FUSMAN HERSZEK Wola Chomejowa rolnik

199. GARBARZ CHANA GITLA Szkolna żebraczka

200. GARBARZ ELA Bedlno Kolonia

201. GĄSKA RYWKA Kaleń 1 0 /4

202. GĄSKA TAUBA DWOJRA Szkolna

203. GELBACH SZMUL Pierackiego handel

204. GELBERG PEREC Ostrowiecka 3 0 / 6

205. GELBURD JANKIEL Szkolna handel

206. GELCZUTER MOSZKO Piłsudskiego 15b /5 posługacz

207. GELERMAN CHAIM ICEK II Rynek 7 handel

208. GELICHTER JANKIEL LEJB Szkolna handel

209. GERSEMAN DAWID Krzywa 3 /4 handel

210. GEWERCMAN NOACH kamasznik

211. GEWIRCER SZULIM SYMCHA Kozia 2 2 /1

212. GLASBERG ICKO Rejentowska 3 szewc

213. GLASBERG PESA Szkolna

214. GOLDABITER ELA MOJSZE Bedlno brukarz

215. GOLD APEL ICEK Kaleń 1 /3

216. GOLDBARD HERSZ Ostrowiecka 16 /1 lekarz

217. GOLDBARD FAJGA Kotlarska 1 /2 handel

218. GOLDBARD JOSEF HERSZEK Kotlarska 1 /2

219. GOLDBAUM JOSEF Ostrowiecka 42

220. GOLDBERG AJDLA Ostrowiecka 4 6 /4

221. GOLDBERG MAJER Bedlno Kolonia wyrobnik

222. GOLDBERG MOSZEK Międzyrzecka 9 5 /2 handel

223. GOLDBERGNOACH Π Rynek 1 /5 handel

224. GOLDFARB JUDKO Kotlarska 5 /1 wyrobnik

225. GOLDFARB MOSZKO W arszawska 2 0 /6 wyrobnik

226. GOLDFARB NUCHIM BERKO Ostrowiecka 2 3 /1

227. GOLDFINKIER BORUCH Szkolna krawiec

228. GOLDMAN SZYJA Brzostówiec handel
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229. GOLDRAJCH JOSEK BEREK W arszawska 1 0 /9 wyrobnik

230. GOLDRAJCH JOSEK Krzywa 1 3 /3 handel

231. GOLDRAJCH RUCHLA Piłsudskiego

232. GOLDRAJCH SZYJA Szkolna handel

233. GOLDSZTAJN OWADJE W arszawska 6 rzezak

234. GOLDSZTAJN JANKIEL Szkolna handel

235. GOLDSZTAJN JOSEF Kozia 2 0 /2 rzezak

236. GOLDSZTAJN JUDKO handel

237. GOLDSZTEJN MENDEL Pierackiego 38 kupiec

238. GOLDWASER ABRAM W OLF Kozia 13 wyrobnik

239. GOLDWASER CHIL GEDALA Kozia 3 0 /1 handel

240. GOLDWASER DAWID Szkolna

241. GOLDWASER DAWID Międzyrzecka 1 5 /2 handel

242. GOLDWASER FRAJDA W arszawska 1 5 /2

243. GOLDWASER FROIM W arszawska 2 3 /2 handel

244. GOLDWASER GEDALA Międzyrzecka 3 2 /1 handel

245. GOLDWASER HERSZ Koszary 4 /1 handel

246. GOLDWASER MATYS II Rynek 5 buchalter

247. GOLDWASER SYMCHA Międzyrzecka 23a

248. GOLDWASER TAUBA W arszawska 2 3 /1 wyrobnik

249. GOTESDYNER CHAJA Pierackiego 31

250. GOTESDYNER HENOCH Ostrowiecka 11 /1 handel

251. GOTESDYNER JANKIEL Ostrowiecka 3 1 /7 wyrobnik

252. GOTESDYNER MARIEM W arszawska 1 8 /6 wyrobnik

253. GOTESDYNER SZMUL Kotlarska 22 pisarz rytualny

254. GOTESDYNER SZMUL HERSZ W arszawska 1 3 /2

255. GRADOWCZYK CHAJA SURA Międzyrzecka 9 5 /1 wyrobnik

256. GRADOWCZYK CHANA Kotlarska 3 /5 wyrobnik

257. GRADOWCZYK MRYCHA Ostrowiecka 9 /1

258. GRYCMACHER BENCJAN Szkolna szewc

259. GRYCMACHER SZAJMA Szkolna szewc

260. GRYNBAUM CYRLA I Rynek 1 służąca

261. GRYNBAUM MOSZEK Szkolna
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262. GRYNBAUM RUCHLA Kotlarska 19

263. GRYNBAUM SRUL Międzyrzecka 3 0 /3 czapnik

264. GRYNBERG ABRAM Ostrowiecka 5 /1 piekarz

265. GRYNBERG ABRAM MORDKO W arszawska 2 1 /1 handel

266. GRYNBERG HERSZEL SZYJA W arszawska 1 5 /5 handel

267. GRYNBERG MALA Międzyrzecka 6 9 /1

268. GRYNBLAT CHASKIEL 3 Maja handel

269. GRYNBLAT ŁAJA MIRIAM Szkolna

270. GRZEBIEŃ MENDEL NACHM AN Szkolna

271. GUTFINGIER MORDKO Pierackiego 16 buchalter

272. HAJBLUM MENDEL Szkolna 1 handel

273. HAJBLUM MORDKO W arszawska 1 0 /7 handel

274. HAJBLUM MOTEL Piłsudkiego

275. HAMERNOC LITMAN Pierackiego

276. HANDELSMAN ZALM AN MICHEL Ostrowiecka 1 4 /1 handel

277. HARSZTAJN ICEK W arszawska 7 /1 szewc

278. HELFENBAUM  SZMUL W arszawska 2 4 / 6 szewc

279. HEPN ERCH A W A Krzywa 1 7 /2

280. HEPNER JOSEF Kozia 1 9 /2

281. HERBST MEJLOCH Ostrowiecka 3 0 /6 handel

282. HERBST MOSZKO Ostrowiecka 3 0 /4 handel

283. HERMAN AJZYK Kaleń 1 1 /1 młynarz

284. HERMAN BORUCH W arszawska 5 3 /2 handel

285. HERMAN CHANA Ostrowiecka 3 9 /9 wyrobnik

286. HERMAN CHIL Szkolna wyrobnik

287. HERMAN CHIL ABRAM Międzyrzecka 23 handel

288. HERSZBOJM ESTERA BASIA Kaleń 5 /2 wyrobnica

289. HERSZBOJM SZYJA Kaleń 5 /2 wyrobnik

290. HOCHBAUM RUCHLA Pierackiego

291. HOCHBAUM RYWKA Szkolna

292. HOCHBAUM TOBA Rzeźnikowska 7 /1

293. HOCHBAUM ZELIG Krzywa 15

294. HOCHMAN JANKIEL Międzyrzecka 25 handel
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295. IGIELNIK LEJBKO Kozia 3 2 a /2 krawiec

296. IGIELNIK RUCHLA W arszawska 8 /3 wyrobnica

297. IZRAELSKA GITLA wyrobnica

298. JABŁONKA ŁAJA Kaleń 3 wyrobnica

299. JABŁONKA MATYS Kotlarska 22 handel

300. JABŁONKA TAUBA RYWKA Szkolna

301. JAWERBAUM MOSZEK Kozia wyrobnik

302. JUNGIERMAN JOSEF Szkolna bednarz

303. JUNGIERMAN PESA RYWKA W arszawska 1 8 /6

304. KAC ABRAM Krzywa 2 1 /2 handel

305. KAC MARJEMA Krzywa 21

306. KACENELENBOGEN MORDKO JOSEF Kozia 3 3 /1 handel

307. KAFOW Y GERSZON Międzyrzecka 57 handel

308. KAGAN HENIA Kotlarska 9 /4 wyrobnica

309. KAJTELGISERSURA Warszawska 15b /5

310. KAJTELGISER SZYJA MAJER Warszawska 15b /5 emeryt

311. KALINKA ALTER 3 Maja handel

312. KALINKA MOSZKO Międzyrzecka 2 0 /2 handel

313. KALINKA SZYMON Międzyrzecka 20

314. KAMIENIECKA CHAW A SURA W arszawska 9 /1

315. KAMIENIECKI JOSEK W arszawska 9 /1

316. KARPISZEW MOSZKO Ostrowiecka 2 0 /3 szewc

317. KASZEMACHER ALTER Ostrowiecka 2 5 /2 furman

318. KASZEMACHER ELA Kotlarska 22 krawiec

319. KASZEMACHER ESTERA W arszawska 8 /5 wyrobnica

320. KASZEMACHER ICEK Koszary 4 /5 wyrobnik

321. KASZEMACHER SUCHER W arszawska 3 7 /1 krawiec

322. KASZTENBAUM BEJLA Krzywa 6 /4 wyrobnica

323. KATZ LEJBKO Ostrowiecka 3 8 /5 handel

324. KAW A CHAIM SZYJA Kaleń 8 /3 handel

325. KAW A CHAJA Kozia 18

326. KAW A GERSZON LEJZOR Kozia 18

327. KAWEBLUM CHAIM SZYMON Międzyrzecka
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328. KAW EBLUM FROIM HERSZ Kaleń 1 0 /1 tragarz

329. KAW EBLUM GOŁDA Ostrowiecka 4 6 /4

330. KAW EBLUM HENOCH Kozia 1 8 /5

331. KAW EBLUM Ш СА Szkolna handel

332. KAW EBLUM JOSEF ARON Ostrowiecka 2 8 /1 piekarz

333. KAW EBLUM LEJZOR BER Kozia 1 8 /4 krawiec

334. KAW EBLUM MORDKO Rzeźnikowska 3 /3 piekarz

335. KAW EBLUM MOSZKO Ostrowiecka 4 6 /4 piekarz

336. KAW EBLUM SRUL HERSZ W arszawska 2 1 /3 piekarz

337. KIMEL MAJER Piłsudskiego krawiec

338. KIMEL SZMUL W arszawska 1 8 /5

339. KIRSZENBAUM HENIA

340. KLAWIR BENIAMIN MENDEL Krzywa 3 /1

341. KLAWIR FRAJDA RUCHLA Krzywa 3

342. KLEJN ARON MAJER Szkolna rzezak

343. KLEJNBAUM SZYMON W arszawska 2 /5

344. KLEJNMAN MINDLA Pierackiego 38

345. KLEJNMAN ARON HERSZ Ostrowiecka 3 8 /2 handel

346. KLEJNMAN HERSZ SZMUL 3 Maja 6 /2 handel

347. KLEJNAMAN JOSEF Ostrowiecka 3 6 /1 handel

348. KLEJNMAN ŁAJA Ostrowiecka 3 4 /1

349. KLEJNMAN MENDEL Ostrowiecka 3 8 /1 handel

350. KLIGSBERG CHUMA W arszawska 1 5 /4

351. KON BEREK Szkolna

352. KOPCIAK BEREK Stodolna 5 wyrobnik

353. KOPCIAK DAWID Kotlarska

354. KOPCIAK DYNA Kaleń 6 /1

355. KOPCIAK ESTERA Koszary 6 /1

356. KOPCIAK ICEK Koszary 4 /2 furman

357. KOPCIAK JANKIEL Kozia 24 rzeźnik

358. KOPCIAK JANKIEL Kaleń 1 3 /2 furman

359. KOPCIAK MOSZEK Kaleń 6 /2 furman

360. KOPCIAK MOSZKO Międzyrzecka 4 /3 handel
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361. KOPCIAKPINKUS Kaleń 6 /1 konduktor

362. KOPCIAKPYŁA Kotlarska 9 /1 wyrobnik

363. KOPCIAK SYMCHA SZULIM Kotlarska 9 /1 furman

364. KOPCIAK SZYJA Szkolna wyrobnik

365. KOPCIAK SZYMEL HERSZ Kotlarska 9 /2 furman

366. KOPCIAK WOLF Kaleń 14 /1 wyrobnik

367. KOPELMAN HERSZ W arszawska 2 1 /2

368. KORC ARON LEJB W arszawska 1 5 /3 wyrobnik

369. KORENBAUM PIWJA Siedlanów pachciarz

370. KORMAN DAWID Krzywa 5 /1 piekarz

371. KORMAN SENDER Kotlarska 13 /1

372. KOTLARSKA MUJCHA Szkolna

373. KOTLARSKI DAWID Szkolna

374. KRAJN JANKIEL Szkolna krawiec

375. KRAJN JANKIEL Krzywa 7 /3 krawiec

376. KRAWCZYK LEJBKO Kaleń 3 /7 krawiec

377. KRONENBERG DAWID JANKIEL Ostrowiecka 2 3 /7 wyrobnik

378. KRONENBERG MICHEL Kozia 2 1 /1 furman

379. KUPERMAN HERSZEL W arszawska 1 6 /3 handel

380. KUPERSZMIDT JOSEF LEJB Kozia 3 2 a /l krawiec

381. KUPERSZMIDT LEJZOR Ostrowiecka 1 7 /7 szewc

382. KUPERSZMIDT RUCHLA Kozia 32a

383. KUPERSZMIDT ZALMAN Warszawska 9 /2 szewc

384. KUPERWASER SRUL Artyleryjska 7 /2 wyrobnik

385. KUPIEC ABRAM CHAIM Koszary 4 / 6 handel

386. KUPIEC DAWID MOSZKO W arszawska 3 1 /1

387. KUPIEC GITLA Ostrowiecka 2 2 /1

388. KUPIEC MENDEL W arszawska 2 0 /2 handel

389. KUPIEC MOSZKO Ostrowiecka 2 3 /6 wyrobnik

390. KWIAT JOSEF SYMCHA Reźnikowska 1 0 /2

391. KWIECIAK JANKIEL SZMUL W arszawska 1 6 /5

392. LAJCHTER ICEK Krzywa 1 3 /4 handel

393. LA JN ERELK A Kotlarska 10 /1
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394. LAJNER SZMUL SZLOMA Piłsudskiego 1 5 6 /5 cadyk

395. LAJWAND JAKUB Szkolna 9

396. LAJWAND MARJEM GITLA Szkolna 9

397. LATOWICZ NO ACH CHAIM I Rynek

398. LAZER JAKUB W arszawska 2 9 /1 drukarz

399. LEBENSZTAJN ICEK LEJB Ostrowiecka 5 /2 handel

400. LEDERKRAMER PERLA Międzyrzecka 2 2 /1 urzędnik

401. LEDERMAN BERKO Piłsudskiego wyrobnik

402. LEDERMAN BERKO W arszawska 1 5 6 /6

403. LEDERMAN RASZA RAJZLA Kozia 2 6 /3

404. LEJZERSON ABRAM BENDET Warszawska 9 /4 wyrobnik

405. LERENDER SZLOMA Międzyrzecka 1 0 /2 kowal

406. LERER CHAJA LIBA Koszary 4 /1 3 handel

407. LEWI ABRAM MOSZKO II Rynek 24 handel

408. LEWI BAJLA W arszawska 1 5 6 /7

409. LEWI HERSZ MAJER Ostrowiecka 52

410. LEWI JANKIEL ARON II Rynek 24

411. LEWI LEJBKO W arszawska 1 5 6 /2 szewc

412. LEWI MOSZKO LEJZOR Krzywa 2 1 /1 handel

413. LEWI RYSIA Kozia 3 3 /3

414. LEWI SZLOMA II Rynek 24

415. LEWI SZUMA Kotlarska 18

416. LIBERMAN MOSZEK Międzyrzecka 1 8 /2

417. LIBERSON LIBER Szkolna szewc

418. LIBERSON MOSZKO Kozia 2 1 /1

419. LICHCLAK HERSZEK czapnik

420. LICHCIAKW OLF Kaleń 6 /4 krawiec

421. LICHTENBERG KIWA Ostrowiecka 52 wyrobnik

422. LICHTENBERG NUZYN Międzyrzecka 2 1 /1 buchalter

423. LICHTENSZTAJN SZPRYNCA Pierackiego 26

424. LICHTENSZTEJN ABRAM BEREK Ostrowiecka 2 6 /1 handel

425. LICHTENSZTEJN BARUCH DAWID Ostrowiecka 4 2 /4 kupiec

426. LICHTENSZTEJN CHAJA SURA Kozia 2 8 /3
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427. LICHTENSZTEJN DAWID JOSEF Lubelska 3 /2 handel

428. LICHTENSZTEJN DWOJRA Rzeźnikowska 2 /1

429. LICHTENSZTEJN FISZEL Pierackiego

430. LICHTENSZTEJN GOTEL SZYJA W arszawska 4 /1 handel

431. LICHTENSZTEJN JANKIEL W arszawska 4 /2 malarz
pokojowy

432. LICHTENSZTEJN KISZEL I Rynek

433. LICHTENSZTEJN ŁAJA GITLA Krzywa 1 3 /4 rentierka

434. LICHTENSZTEJN SZYMON Pierackiego 42

435. LIMONER MAJER Π Rynek 16 handel

436. LIN DAWID JOSEF Szkolna

437. LIPFRAND SYMCHA W arszawska 1 0 /6 kupiec

438. LIPNIAK MARIA Kozia 1 8 /6 wyrobnica

439. LIPSZYC ABRAM MOSZKO Kozia handel

440. LIPSZYC BRUCHA ŁAJA Rejentowska 3

441. LIPSZYC SZOEL Rejentowska 3

442. LITERAT SZMUL HERSZ Krzywa 7 /2 stolarz

443. LOBERM ANICEK Ostrowiecka 1 3 /6 wyrobnik

444. LUBLINERMAN LEJBKO W arszawska 8 3 /2

445. LUFT AŁTA Szkolna

446. LUFT SZLOMA DAWID Szkolna handel

447. LUST JOSEF Kozia 3 3 /2

448. LUST SRUL II Rynek 5

449. ŁASZCZEWSKI SRUL Ostrowiecka 2 2 /2 handel

450. ŁOMKO DAWID Ostrowiecka 1 7 /5 handel

451. MAJCHER CHAIM Ostrowiecka 2 0 /1

452. MAJERWASER ALKA CYPORA Szkolna

453. MENDELBAUM HERSZ KIELMAN Kozia 1 6 /2 handel

454. MARGINES CHANA IDES Szkolna

455. MARGINES SURA Szkolna

456. MEMBLUM BEREK Ostrowiecka 1 9 /2 krawiec

457. MEMBLUM NACHM AN JANKIEL Kozia 3 0 /2 wyrobnik

458. MEMBLUM PESA Krzywa 1 0 /6 żebraczka

459. MIGDAŁ ABRAM SZLOMA Kozia 19
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460. MIGDAŁ ABRAM SZLOMA Kozia 1 9 /4 krawiec

461. MIGDAŁ BEREK Szkolna

462. MIGDAŁ LEJBKO Szkolna wyrobnik

463. MIGDAŁ MAŁKA Kukieł

464. MIGDAŁ RUCHLA W arszawska 6 /3

465. MINC SRUL Kozia 33 pisarz rytualny

466. MITMIGERARON Szkolna

467. MITMIGER GERSZON HERSZ Szkolna szewc

468. MITMIGER JANKIEL Kotlarska 6 /4 szewc

469. MITMIGER SZYJA W arszawska 17 /1 wyrobnik

470. MITMIGIER HERSZ JEHUDA Kaleń

471. MITMIGIER SZAJNDLA MAŁKA Piłsudskiego 1 7 /1

472. M LECZAK CHANA Ostrowiecka 52

473. M LECZAK NUSEN Szkolna krawiec

474. M LECZAK RYWKA Szkolna

745. M ŁYNARZ FAJGA Szkolna

476. M ŁYNARZ MOJSZE Szkolna

477. M ONCARZ CHAIM Krzywa 7 /4 rym arz

478. M ONCARZ CHANINA Krzywa 1 5 /1 rym arz

479. M ONCARZ MEJLOCH Szkolna handel

480. M ONCARZ SZULIM NUSYM Kotlarska 17 rym arz

481. MOSKAL HERSZEK Kotlarska 9 /5 brukarz

482. MOSKAL DYNA Szkolna

483. M OZELMAN CHUNA II Rynek 27 dentysta

484. MUSZKAT ESTERA Kozia 20

485. MUSZKAT RUBIN Ostrowiecka 2 4 /4

486. MUSZKAT SZLOMA I Rynek handel

487. NACHLIGAL MORDKO LEJBKO Ostrowiecka 2 1 /1

488. NAJMAN MORDKO Ostrowiecka 2 5 /1 fryzjer

489. NIEBIESKI SRUL Szkolna cieśla

490. NIRENBERG FAJWEL Niewęgłosz handel

491. NIRENBERG JOSEF II Rynek 8 handel

492. NIRENBERG PESA Koszary 4 / 7 żebraczka
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493. NISENBAUM FROIM Kaleń 16 /1

494. N1SENBAUM HENOCH W arszawska 2 8 /1 handel

495. NISENBAUM ICKO Międzyrzecka 1 0 /4 krawiec

496. NISENBAUM LEJB Kozia 3 2 a /3 handel

497. NISENBAUM MOSZEK BORUCH Kaleń 1 6 /3 garncarz

498. NISENBAUM MOSZKO Π Rynek 26 handel

499. NISENBAUM ORSZEL Kozia 1 9 /9 krawiec

500. NISENKERN SZYJA Ostrowiecka 2 0 /1 wyrobnik

501. NISENKORN JANKIEL ARIE Bedlno (st. kolejowa) ekspedytor

502. NISENKORN SRUL JOSEK Bedlno (st. kolejowa) ekspedytor

503. NUDELSZTECHER SZYMON Kozia 2 7 /1 krawiec

504. NUSBAUM ARON HERSZ Międzyrzecka 6 9 a /2

505. NUSBAUM ELA Kozia 20 wyrobnik

506. NUSBAUM HENOCH Ostrowiecka 1 6 /4 przemysł

507. NUSBAUM JANKIEL Ostrowiecka 1 6 /5 przemysł

508. NUSBAUM MOSZKO Międzyrzecka 6 9 a /l przemysł

509. NUSBLAT SRUL LEJB Ostrowiecka 10 handel

510. OSMAN MOSZKO Kozia 1 8 /8 szewc

511. PAL FAJWEL Międzyrzecka 6 9 /1 handel

512. PANKIEWICZ GERSZON HENOCH Warszawska 1 5 6 /7 handel

513. PAS SZYJA W arszawska 1 8 /2

514. PASTERNAK ARIE Π Rynek 30 krawiec

515. PASTERNAK HERSZKO Kozia 2 6 /2 krawiec

516. PASTERNAK JOSEF MENDEL Kozia 2 1 /3 szewc

517. PASTERNAK PEJSACH Kaleń wyrobnik

518. PĄCZEK ABRAM Paszki Duże handel

519. PĄCZEK CHASKIEL Ostrowiecka 1 5 /2 szewc

520. PĄCZEK DAWID Ostrowiecka 1 7 /4

521. PĄCZEK DAWID Paszki Duże handel

522. PĄCZEK HERSZEK ICEK Ostrowiecka 2 9 /2 handel

523. PĄCZEK HUDLA Ostrowiecka

524. PĄCZEK ICEK Ostrowiecka 1 5 /2 szewc

525. PĄCZEK LIBER Ostrowiecka 1 5 /2 szewc
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526. PĄCZEK ROJZLA Pierackiego

527. PĄCZEK SZYJA Pierackiego 29

528. PEJSACHOWICZ MOSZKO LEJZOR Szkolna krawiec

529. PERELM AN BENIAMIN Szkolna

530. PERELM AN NUCHIM Ostrowiecka 1 6 /2

531. PERELMUTER HERSZEK II Rynek

532. PERELMUTER JANKIEL W arszawska 2 5 /1

533. PERKAL LEJZOR RUBIN Kotlarska 17 pisarz rytualny

534. PEST BEREK SZMUL W arszawska 4 1 /2 subiekt

535. PEST DAWID Piłsudskiego 41

536. PEST MASZA W arszawska 4 1 /2

537. PEST SYMCHA Ostrowiecka 2 4 /1 wyrobnik

538. PIASEK BRUCHA Π Rynek 28

539. PIASEK CHAIM JOSEF Π Rynek 28

540. PIASEK CHANA Π Rynek 28

541. PINKUS SZULIM Ostrowiecka 1 5 /1

542. POCZTARUK LEJZOR W arszawska 7 /1 szewc

543. PODOLAKTAUBA Szkolna przy córce

544. POMERANC BAJLA W arszawska 2 4 /7 wyrobnik

545. POMERANC LIBA Kozia 1 8 /1 0 wyrobnik

546. POMERANIEC ABI W arszawska 4 5 /5 handel

547. POMERANIEC CHAIM JANKIEL W arszawska 1 5 /1 handel

548. POMERANIEC ICEK Warszawska 45 handel

549. POMERANIEC JANKIEL MORDKO Szkolna (I Rynek) szewc

550. POMERANIEC MOSZKO W arszawska 2 7 /1 handel

551. POMERANIEC RUBIN Kotlarska 1 6 /2 tragarz

552. PRETER BEREK Π Rynek 13

553. PRETER HERSZEK Rejentowska handel

554. PRETER JOSEF SZYMON Ostrowiecka 3 0 /7 handel

555. PRETER HERSZ Pierackiego 30

556. PRYZANT CHAIM Kotlarska 5 /2

557. PRYZANT RUCHLA Kozia 1 9 /4 przy mężu

558. PSZENICA ABRAM Ostrowiecka 1 3 /3
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559. PSZENICA JANKIEL Koszary krawiec

560. PSZENICA JOSEF ELA II Rynek 2 /1

561. PSZENICA MANYSZ Szkolna szewc

562. PSZENICA MOSZKO Kozia 2 5 /3 wyrobnik

563. PSZENICA RUBIN HERSZ Rejentowska stolarz

564. PYTKARZ PESA Szkolna żebraczka

565. RABINOWICZ FRAJDA Szkolna

566. RAJCHENBARG LEJB Warszawska 2 0 /4 buchalter

567. RAJCHNUDEL MOSZKO Szkolna bednarz

568. RAJCHUNDEL BEREK Kozia 2 6 /1 bednarz

569. RAJCHUNDEL CHAW A FRAJDA Międzyrzecka 9 /4

570. RAJNZYLBER LEJBKO Ostrowiecka 1 5 /4

571. RAJTBERG ABI Ostrowiecka 1 3 /9 krawiec

572. RAJTBERG BEREK ICEK Ostrowiecka 2 6 /2 rzeźnik

573. RAJTBERG MOSZEK Szkolna krawiec

574. RAJTBERG MOSZKO Kotlarska 1 1 /3 handel

575. RAJTBERG SZMUL Szkolna krawiec

576. RATUSZNIK HENIA ETLA Pierackiego 17

577. RATUSZNDC HENRYK Pierackiego 16 lekarz

578. RECHTMAN MOSZEK LEJZOR Paszki Duże rolnik

579. ROJTMAN BRUCHA Szkolna

580. ROJTMAN CHAIM ICCHAK Krzywa 13

581. ROJTMAN DAWID BER Stodolna 6 stolarz

582. ROJZEN MOSZKO Ostrówki

583. ROTBERG JOJNA Szkolna krawiec

584. ROTBERG JANKIEL Szkolna krawiec

585. ROTBERG MENDEL Rzeźnikowska 3 /2 rzeźnik

586. ROTBERG PERLA Rzeźnikowska 3 /2

587. ROTBERG W OLF Kaleń 1 0 /1

588. ROTSZTAJN BEREK Kotlarska 22 szewc

589. ROTSZTAJN JANKIEL Ostrowiecka 1 7 /1 piekarz

590. ROTSZTAJN JOEL Warszawska 2 0 /3 krawiec

591. ROTSZTAJN MICHEL Rzeźnikowska 4 krawiec
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592. ROTSZTAJN MOSZKO Ostrowiecka 3 1 /5 cieśla

593. ROTSZTAJN SRUL Ostrowiecka 3 1 /6 cieśla

594. ROTSZTAJN SURA CHAJA Szkolna

595. ROWNIAK CHAIM Szkolna wyrobnik

596. ROWNIAK CHAIM Warszawska 61 wyrobnik

597. ROWNIAK JANKIEL brukarz

598. ROWNIAK KISZEL Szkolna wyrobnik

599. ROWNIAK MOSZEK Kotlarska 1 5 /1 brukarz

600. ROŻEN CYDYK Szkolna wyrobnik

601. ROZENBAUM ABRAM Międzyrzecka 6 1 /1 urzędnik

602. ROZENBAUM CHAIM Piłsudskiego 30 ślusarz

603. ROZENBAUM CHUNA Warszawska 156 /13 handel

604. ROZENBAUM GITLA W arszawska 3 0 /2

605. ROZENBAUM JANKIEL II Rynek 7

606. ROZENBAUM KIELMAN Szkolna 12 handel

607. ROZENBAUM LEJB W arszawska 3 0 /2 wyrobnik

608. ROZENBAUM MARIEM Pierackiego

609. ROZENBAUM MOSZEK Krzywa 3 /3 szewc

610. ROZENBAUM MOSZKO Kotlarska 19 furman

611. ROZENBAUM RUBIN Ostrowiecka 1 3 /1 fryzjer

612. ROZENBAUM SZAJA II Rynek 3 handel

613. ROZENBAUM SZAMA Międzyrzecka 6 7 /2 wyrobnik

614. ROZENBERG BAJNYŚ Koszary 4 /3 wyrobnik

615. ROZENBERG CHAIM SRUL II Rynek handel

616. ROZENBERG DAWID Ostrowiecka 2 4 /1 handel

617. ROZENBERG ICEK Szkolna piekarz

618. ROZENBERG MENACHEM Koszary 4 /3

619. ROZENBLAT ŁAJA Szkolna

620. ROZENBLUM CHAJA ΓΓΑ W arszawska 2 4 /8

621. ROZENBLUM JOSEK Szkolna

622. ROZENBLUM RYWKA DYNA Szkolna

623. ROZENBLUM SZYJA Krzywa 6 /3 szklarz

624. ROZENCWAJG LEJBUŚ Artyleryjska 7 /3 szewc
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625. ROZENCWAJG MOSZKO II Rynek

626. ROZENFELDISER II Rynek 14 handel

627. ROZENFELD MICHEL W arszawska 2 0 /5

628. ROZENGARTEN JOSEK W arszawska 2 4 /1 handel

629. ROZENKRANC ABRAM JANKIEL W arszawska 3 7 /3 handel

630. ROZENWALD IZRAEL Pierackiego piekarz

631. ROZENWALD SZOEL HENOCH I Rynek piekarz

632. RUBINSZTAJN BENIAMIN 3 Maja 6 /7 krawiec

633. RUBINSZTAJN BEREK Π Rynek 7 handel

634. RUBINSZTAJN HERSZKO Ostrowiecka 1 8 /3

635. RUBINSZTAJN JANKIEL Brzostówiec handel

636 RUBINSZTAJN JANKIEL Ostrowiecka 1 4 /1 handel

637. RUBINSZTAJN MAŁA CHAW A Rejentowska 5

638. RUBINSZTAJN SURA W arszawska 2 1 /5

639. RUBINSZTAJN SZYJA Ostrowiecka 2 8 /2 handel

640. RUBINSZTAJN TAUBA CW ETA W arszawska 1 3 /2

641. RUBINSZTAJN ZELIG Kozia 24 piekarz

642. RUBINSZTEJN JOSEK Piłsudskiego 18 krawiec

643. R YC H IER  ABRAM HERSZ Π Rynek 5 handel

644. RYCHTERICCHAK JAKUB II Rynek

645. SOLSKI MOSZKO Krzywa 5 /2 szewc

646. SOSNOWIEC LEJB Kaleń 2 0 /1 wyrobnik

647. SOSNOWIEC MOJSZE Kozia 2 4 /1 stolarz

648. SPEKTOR JOSEF Pierackiego malarz

649. STRUSSMAN MORDKO Międzyrzecka szewc

650. SUDBERG CHANINA (?) Kozia 1 8 /2 wyrobnik

651. SUDBERG NACHM AN I Rynek krawiec

652. SUDBERG SRUL SZMUL Kozia 1 8 /3 krawiec

653. SUDBERG SZMUL Kozia 1 8 /1 wyrobnik

654. SZAFENMAN ŁAJA Międzyrzecka 47

655. SZAFIR DYNA I Rynek

656. SZAJMAN JANKIEL Kozia 2 8 /1 wyrobnik

657. SZAMPAN CHAIM LEJB Artyleryjska 7 /1

2 3 2  A l i c j a  G o n t a r e k



658. SZAPIRO MAKIEM CYWIA W arszawska 3 5 /1 nauczycielka

659. SZCZECINIARZ CHAJA ESTERA Kozia 2 0 /1 wyrobnik

660. SZCZECINIARZ CYWIA Kotlarska 17 wyrobnik

661. SZCZUPAK CHAIM JOSEF Ostrowiecka 5 4 /3 handel

662. SZCZUPAK ESTERA BLIMA Ostrowiecka 5 4 /3 krawcowa

663. SZCZUPAK ESTERA HINDA

664. SZCZUPAK KOPEL Ostrowiecka 1

665. SZCZUPAK MOSZKO Garncarska 5 /4

666. SZEJNMAN ELA Kozia 3 2 /1 przemysł

667. SZKLARCZYK CHANA Ostrowiecka 2 0 /5

668. SZKLARCZYK HERSZ ICEK Kotlarska 22

669. SZKLARZ MOSZKO rym arz

670. SZLAFSZTEJN ABRAM Krzywa 6 /2 wyrobnik

671. SZLAFSZTEJN ARON Szkolna 9

672. SZLAFSZTEJN JOJNA B yd zyń 60/1 wyrobnik

673. SZLITTERMAN LEJZOR W arszawska 1 6 /1

674. SZPEKTOR JOSEK Ostrowiecka 3 2 /2 malarz pok.

675. SZPEKTOR NECHA Ostrowiecka 3 2 /2 malarz

676. SZRAGIER SZYJA Szkolna

677. SZTAJNBERG DAWID Kotlarska 22

678. SZTAJNBERG MAJER ABRAM Kozia 1 6 /1 handel

679. SZTAJNBERG PINKUS Szkolna

680. SZTAJNBERG SZMUL Szkolna rzeźnik

681. SZTURKMAN ESTERA CYWJA Międzyrzecka 73

682. SZUCHMACHER ABRAM W arszawska 2 5 /3

683. SZUCHMACHER JANKIEL Ostrowiecka 52

684. SZUCHMACHER PINKUS W arszawska 1 8 /4

685. SZUCHMACHER SYMA Szkolna

686. SZULMAN HINDA Kozia 2 9 /1 wyrobnik

687. SZULSZTAJNARON Budzyń 2 1 /2 piekarz

688. SZULSZTAJN IZRAEL Osowno handel

689. SZULSZTAJN JANKIEL W arszawska 2 8 /2 handel

690. SZUMLAK HERSZ JUDKO Kozia 2 8 /8 przy dzieciach
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691. SZUMLAK JANKIEL MOSZEK Kozia 2 8 /2 furman

692. SZUMLAK MAJER Kozia 2 8 /8 furman

693. SZUMLAK MANYSZ Kozia

694. SZUMLAK SRUL LEJB Kaleń 7 /1

695. SZWALBE CHANA W arszawska 3 /4

696. ŚLIMAK ICEK SZLOMA Ostrowiecka 2 9 /1 przemysł

697. ŚMIETANKA ABRAM MORDKO Szkolna krawiec

698. ŚMIETANKA ABRAM MORDKO Koszary

699. ŚMIETANKA BAJLA II Rynek 30

700. ŚMIETANKA MAJER II Rynek 30 krawiec

701. ŚMIETANKA MAŁKA GITLA

702. ŚMIETANKA MOSZKO II Rynek 32 krawiec

703. ŚMIETANKA MOTEL Kotlarska 1 1 /1 szewc

704. ŚMIETANKO BAJLA II Rynek

705. ŚMIETANKO ΓΓΑ Szkolna

706. ŚMIETANKO SRUL JOSEK

707. ŚNIEŻAK BASIA GITLA Piłsudskiego 7

708. ŚNIEŻAK CAŁKA Kotlarska 1 1 /2 szewc

709. ŚNIEŻAK PESA Kotlarska 1 3 /1

710. ŚNIEŻAK SURA GITLA Kotlarska 13 wyrobnik

711. ŚNIEŻAK SZLOMA W arszawska 7 /2 szewc

712. ŚNIEŻAK SZYFRA Szkolna

713. ŚPIEWAK TEMA Szkolna

714. TAJFEL RUCHLA Międzyrzecka 73 przy mężu

715. TAJGMAN HERSZ Warszawska 40 dentysta

716. TAUBER GERSZ ELA Krasew Kolonia handel

717. TAUBER HERSZ Międzyrzecka 4 /3 handel

718. TAUBMAN JANKIEL SZYJA W arszawska 3 2 /1 handel

719. TENENBAUM ARON JAKUB Warszawska 37

720. TENENBAUM CHAIM ELA W arszawska 3 7 /4 handel

721. TENENBAUM MOSZKO Ostrowiecka 19 /1 ślusarz

722 TENENBAUM W OLF W arszawska 3 7 /5 murarz

723. TENGLARZ CHAJA RUCHLA Szkolna wyrobnik
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724. TRAKTERNIK ARON Szkolna

725. TREJBERMAN MAŁKA

726. TREJBERMAN SZYJA Szkolna

727. TRYNKIELROJT DAWID LEJB Pierackiego handel

728. TUNKIELSZWARC DAWID Kozia 16 rolnik

729. TUNKIELSZWARC HENOCH Pierackiego 48 handel

730. TUNKIELSZWARC JOEL Pierackiego handel

731. TUNKIELSZWARC PEJSACH Lichty

732. TURKIELTAUB AJZYK MOSZKO Warszawska 2 5 /1

733. TURKIELTAUB ALTER WOLF Ostrowiecka 1 6 /3

734. TURKIELTAUB CHAJA KRENDLA Ostrowiecka 1 6 /1

735. TURKIELTAUB FISZEL Ostrowiecka 1 2 /1

736. TURKIELTAUB HINDA Ostrowiecka 1 2 /2

737. TURKIELTAUB MORDKO Warszawska 2 5 /1 handel

738. TURKIELTAUB NUSYN W arszawska 2 3 2 /3 handel

739. TURKIELTAUB NUSYN Ostrowiecka 32

740. TURKIELTAUB PINKUS Warszawska 3 5 /1 handel

741. TURKIEKIELTAUB GITLA

742. TYKOCIŃSKA FINKLA Kozia 2 5 /1 wyrobnik

743. TYKOCIŃSKI BORUCH Kozia 2 5 /2 handel

744 TYKOCIŃSKIHERSZEK Kozia 2 5 /2 rozn. gazet

745. TYNKIELROJT CHAIM SZYJA II Rynek 22 handel

746. TYNKIELROJT JOSEF W OLF II Rynek 22

747. UNTERHAUS RYWKA DWOJRA Warszawska 1 8 /7

748. WAJBMAN FRAJDA RUCHLA Piłsudskiego 15 kamasznik

749. W AJCMAN JOEL Piłsudskiego

750. WAJDENBAUM DAWTO Kozia 2 8 /3

751. WAJDENBAUM JOJNA W ola Chomejowa szklarz

752. WAJDENBAUM SZMUL BER Kozia 2 8 /2 farbiarz

753. W AJNAPEL MOTEL Ostrowiecka 1 8 /2 fryzjer

754. W AJNAPEL RUCHLA Ostrowiecka 2 4 /2 akuszerka

755. WAJNBERG DAWID Warszawska 1 8 /3 piekarz

756. WAJNBUCH GOŁDA Kaleń 1 2 /3
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757. W AJNSZTOKICKO ARON W arszawska 4 /1 handel

758. WAJSGRUS HENIA W arszawska 2 6 /1 szewc

759. WAJSMAN CHAIM MORDKO II Rynek 16

760. WAJSMAN LEJZOR W arszawska 2 8 /3

761. WAJSMAN W OLF Międzyrzecka 47 wyrobnik

762. WAKSMAN SZMUL ICEK Kotlarska 6 /3 handel

763. WARSZNITER TAUBA RYWKA Bedlno

764. WASERMAN BEREK Szkolna

765. WASERMAN CHAJA FAJGA Szkolna

766 WASERMAN ELA  MORDKO Szkolna wyrobnik

767. WASERMAN MENDEL Krzywa 1 /2 handel

768. WASERSZTRUM DAWID Bedlno kolonia wyrobnik

769. WASERSZTRUM ICEK AJZYK Kaleń 9 /1 handel

770. WASERSZTRUM SRUL BENIAMIN Kaleń 9 /2

771. WĄGIEREK DOBA ZELDA Kaleń 8 /2

772. WEJBMAN LEJBKO W arszawska 1 5 /2 piekarz

773. WEJBMAN WOLF W arszawska 1 5 /4 handel

774. WETSZTAJN BORUCH Kozia 2 4 /2 krawiec

775. WINDERBAUM GITLA Kozia 11 /1 handel

776. WINDERBAUM ICKO W arszawska 2 9 /4 handel

777. WINDERBAUM LEWI Kozia 11 /1 buchalter

778. WINDERBAUM SRUL Kozia 2 8 /1 handel

779. WINDERBAUM SZMUL BER Piłsudskiego handel

780. WIŚLICKI MAJER MENACHEM Międzyrzecka 7 5 /2 przemysł

781. WIŚNIA DON Ostrowiecka 2 8 /1

782. WIŚNIA ESTERA Szkolna

783. WIŚNIA JANKIEL Międzyrzecka 2 0 /3 wyrobnik

784. WIŚNIA KAJLO Koszary 4 /6

785. WIŚNIA SURA Krasew Kolonia wyrobnik

786. WIŚNIAK HERSZKO Ostrowiecka 35 wyrobnik

787. WIŚNIAK MOSZKO W arszawska 7 /3 wyrobnik

788. WITKO GERSZON Ostrowiecka 9 /2 czapnik

789. WITKO MORDKO Warszawska 15 6 /1 7 wyrobnik
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790. W OJAŻERAJBER Kotlarska 20 krawiec

791. W OJAŻER CHAJA Kozia 2 8 /8

792. W OLF MARIA MINDLA Kotlarska 2 /1

793. WRÓBEL CHANINA Kotlarska 5 /3 szklarz

794. WRÓBEL LEJBKO Kotlarska 6 / 6 szklarz

795. WRÓBEL LEJZOR W arszawska 16 /1 wyrobnik

796. WRÓBEL ZALM AN W arszawska 1 6 /2

797. W YRĘBA RUBIN Kotlarska 13 wyrobnik

798. WYSZKOWSKI NECHA Pierackiego 78

799. WYSZKOWSKI SZYJA W arszawska 18 /1 murarz

800. WYSZKOWSKI W OLF Ostrowiecka 7 8 /1 wyrobnik

801. ZAJDEL SRUL W arszawska 1 0 /3 stolarz

802. ZAJGMAN LEJBUŚ Krzywa

803. ZALCBERG MENDEL Kotlarska 2

804. ZALCBERG MOSZEK Kotlarska 1 0 /2 woźny

805. ZALESZTAJN ELA Ostrowiecka 3 2 /1 kamasznik

806. ZANIDOWICZ BERKO W arszawska 1 5 6 /6 handel

807. ZĄBKOWSKI JANKIEL Ostrowiecka 1 3 /1 fryzjer

808. ZIELONKA SRUL HERSZ Kozia 28 szewc

809. ZIELONYKWIAT MAJER

810. ZIELONYKWIAT MOTEL Szkolna szewc

811. ZIELONYKWIAT SZULIM Szkolna szewc

812. ZOBERMAN ABRAM BEREK Szkolna wyrobnik

813. ZONSZTAJN SYMA HUDES W arszawska 2 5 /2 wyrobnik

814. ZUNSZTAJN SZMUL W arszawska 5 3 /1 handel

815. ZYGRELMAN ABRAM Międzyrzecka 8 /2 zegarmistrz

816. ZYGRELMAN LEJZOR II Rynek 2 zegarmistrz

817. ZYLBERBERG ABRAM 3 Maja 5 /1

818. ZYLBERBERG RYW EN SZAJA Ostrowiecka 1 2 /3 handel

819. ZYLBERMINC CHANA RUCHLA Kozia 3 2 /4

820. ZYLBERMINC DAWID Warszawska 61 wyrobnik

821. ZYLBERMINC LIBA Warszawska 61 ślusarz

822. ZYLBERMINC LIPA handel
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823. ZYLBERPIC CHANA Kozia 32

824. ZYLBERSZTAJN CHAIM Kaleń 3 /5 handel

825. ZYLBERSZTAJN CHAIM Płudzińska rolnik

826. ZYLBERSZTAJN CHANA Ostrowiecka 2 0 /6 wyrobnik

827. ZYLBERSZTAJN DAWID Krzywa 1 0 /3 wyrobnik

828. ZYLBERSZTAJN JANKIEL Kozia 2 2 /2 szewc

829. ZYLBERSZTAJN JANKIEL

830. ZYLBERSZTAJN LIBA Szkolna

831. ZYLBERSZTAJN RYWKA Rejentowska 3

832. ZYLBERSZTAJN SRUL ISER Kozia 1 8 /1 wyrobnik

833. ZYLBERSZTEJN FAJGA

834. ZYSMAN DAWID Kotlarska 1 9 /1 handel

835. ZYSMAN DOBA II Rynek 24 handel

836. ZYSMAN JANKIEL Kozia 2 2 /1 szczotkarz

837. ZYSMAN JOEL Kotlarska 1 7 /1

838. ZYSMAN SRUL HERSZ Międzyrzecka 9 5 /3 zegarmistrz

839. ZYSMAN SZYMON W OLF Krzywa 13 /1 handel

840. ZYSMAN ZYSZA Kozia 1 1 /3 handel

841. ZYSMAN JOSEK II Rynek 24 handel

842. ŻEBRACKA CHAJA Szkolna 9 wyrobnik

843. ŻEBRACKI BEREK Szkolna 9

844. ŻELAZO JANKIEL Szkolna

845. ŻYTO ICEK JOSEK II Rynek 1 /1 handel
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